ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2020                         д.Чертовищи                                              № 71

Об утверждении Плана мероприятий по реформированию  муниципальных унитарных предприятий  Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на период до 01.01.2025 года

В соответствии с  Федеральным законом от 27.12.2019 №485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции»,  письмом Федеральной антимонопольной службы от 20.01.2020  № СП/3021/20, администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
Постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по реформированию муниципальных унитарных предприятий Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на период до 01.01.2025 года, включающий в себя:

- перечень муниципальных унитарных предприятий Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, подлежащих сохранению в указанной организационно – правовой форме  (Приложение 1);

-  перечень муниципальных унитарных предприятий Сунженского сельского Вичугского муниципального района Ивановской области, подлежащих реорганизации или ликвидации до 01.01.2025 года (Приложение 2.3).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района  Морозова С.Д.

Глава

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального  района:                      /М.Е. Хлюпин/